O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

22.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no Edital de Licitação.

 

23. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

23.1. O valor estimado da contratação é de R$ 161.258,26 (cento e sessenta e um mil,duzentos e cinquenta e oito reais e
vinte e seis centavos).

23.2. A pesquisa de preço foi realizada diretamente com fornecedores dos serviços no mercado, conforme estabelecido na
Instrução Normativa nº 73/2020 da Secretaria de Gestão do Ministério da Economia, e encontra-se nos autos do processo,